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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fustager på lager,
opbevaring af emballerede fødevarer (chips og drikkevarer) på
lagre og i barområde samt kontrolleret virksomhedens
håndtering af drikkevarer. Kontrolleret virksomhedens
procedurer ved varemodtagelse af drikkevarer, ingen
anmærkninger. Virksomheden har redegjort for, at der ikke
tilberedes fødevarer, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum og øl-lager, lager med
spiritus samt køkken og barområde med køleskabe, gulve og
køleskabe. Kontrolleret virksomhedens gode arbejdsgange for
renholdelse af fødevarelokaler, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler med indgang
fra gårdanlæg: kølerum, øl-lager og øvrigt fødevarelager med
fryser og fustager. Virksomheden har redegjort for løbende
vedligeholdelse af lagerlokaler, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise en
risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter. Dog har
virksomheden ikke tidligere haft kontrolbesøg af
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Fødevarestyrelsen og er ikke tidligere blevet vejledt om, at ultralave virksomheder skal have risikoanalyse.
Virksomheden har været registeret som ultralav virksomhed siden opstart i 2016.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om udarbejdelse risikoanalyse som er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Konkret
fremvist af skema til risikoanalyse findes på www.fvst.dk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


